
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 234714

Data da emissão do comprovante: 02/05/2024 08:34:10

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 41/2022

N° do Processo: 64

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 16/11/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/11/2022 15:00:00

Data da Disputa/Horário:01/12/2022 09:00:00
Objeto:
Contratação de agência de propaganda especializada na prestação de serviços de
publicidade no período de 12 meses
Resumo:
Contratação de agência de propaganda especializada na prestação de serviços de
publicidade no período de 12 meses

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/11/2022 00:00:00Decisão Baixar

28/11/2022 00:00:00TERMO DE CANCELAMENTO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO ... Baixar

21/11/2022 00:00:00EDITAL RETIFICADO nº 52/2022 PREGÃO PRESENCIAL ... Baixar

16/11/2022 00:00:00Edital PP 41 Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/81544f2bcb07105d0eaefb1e4f995b96.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0bdf3157ee2ad87814e00acd5a70b23c.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/90d7842dc808034ea321009a645be6e8.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b760fb060477b67ea924bf7368bee56e.docx

